



AZƏRBAYCANIN BÜTÖVLÜYÜ, MÜSTƏQİLLİYİ VƏ TƏRƏQQISI

RESPUBLİKA

TƏSİSÇİ: AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN İŞLƏR İDARƏSİ VƏ QƏZETİN REDAKSIYA HEYƏTİ

12 AVQUST 2022-ci il CÜMƏ

№ 170 (7352)

GÜNDƏLİK İCTİMAİ-SİYASİ, SOSIAL-İQTİSADI QƏZET

WWW.RESPUBLIKA-NEWS.AZ

Gün gələcək
Azərbaycan dünyaya günəş kimi doğacaq.

İ.Əliyev

*Hər bir xalqın, hər bir millətin, hər bir
ölkənin gəncləri onun həm bu günüdür,
həm də sabahdır, ümididir.*

Heydər ƏLİYEV,
Ümummilli lider.



12
AVQUST
Beynəlxalq Gənclər
Günüdür

Yüksək intellektli, vətənpərvər gənclərimiz uğurlu gələcəyimizdir

1998-ci il avqustun 8-dən 12-dək Lissabonda gənclərlə iş üzrə nazirlərin iştirakı ilə keçirilən beynəlxalq konfransda hər il avqustun 12-nin dünyada Gənclər Günü kimi qeyd olunması qərar alınmışdır. Bu əlamətdar gün gənclərə lazımı diqqət göstərmək, onlarnın nailiyyətlərini təbliğ etmək, cəmiyyətin bütün sahələrində gənclərin iştirakına təkan vermək məqsədilə qeyd olunur. Azərbaycan gəncləri öz fəaliyyətləri ilə ölkəmizin dəyərli vətəndaşları olduqlarını dəfələrlə sübut ediblər. Müstəqilliyimizi və dövlətçiliyimizi möhkəmləndirmək, milli maraqlarımız ətrafında sıx birləşmək gənclərin qarşısında duran əsas vəzifədir. Ümummilli lider Heydər Əliyev tərəfindən əsası qoyulmuş və hazırda onun layiqli davamçısı, Prezident İlham Əliyev tərəfindən uğurla həyata keçirilən dövlət gənclər siyasətinin məramını da məhz bu təşkil edir.

Hər bir xalq özünün xoşbəxt gələcəyə olan ümidlərini ilk növbədə gənc nəsle bağlayır. Gənc nəslin yetişdirilməsi hər bir ölkə üçün ən əsas məsələdir. Çünki ölkənin gələcəyi, müqəddəratı gənclərdən

asılıdır. Bu gün böyük ictimaiyyətə demək olar ki, müasir Azərbaycan gəncliyi milli-mənəvi dəyərlərini, doğma ana dilimizi, ata-babalarından qalan gözəl adət-ənənələrimizi qoruyub yaşadır. Gənclərimiz öz həyatını qurarkən ilk növbədə müstəqil Azərbaycanın bu günü və gələcəyi haqqında düşünür, fəaliyyətlərində yüksək vətəndaşlıq hisslərinə malik olduğunu nümayiş etdirir.

Gənclik yeni nəfəs, yeni ruhdur. Yeni düşünmə və yeni baxışdır. Müasir dövrün gəncliyi sabaha olan inamdır. Gənclik sağlam düşüncə ilə yenilikləri qavrayaraq, yeni bir

qüvvə ilə sabaha, gələcəyə doğru addımlayır. Bu gəncləri mütəşəkkil edən isə onlara göstərilən diqqət və qayğıdır. Həyatın bütün sahələrində gənclərin fəallığı, təşəbbüsçüklüyü, inisiyativası layihələrin icrasında və idarəetmədə rolu artır, vətənpərvərlik ruhu və vətəndaşlıq mövqeyi möhkəmlənib, könüllülük hərəkatı genişlənib.

Gənclərimizin vətənpərvərlik ruhunda tərbiyə edilməsində idman amili çox böyük rol oynayır. Azərbaycanda bütün sahələrdə olduğu kimi, idman sahəsində də böyük uğurlar qazanılır, ölkəmiz dünyada

idman ölkəsi kimi tanınır. beynəlxalq idman aləmində layiqli yer tutur. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva Türkiyənin Konya şəhərində keçirilən V İslam Həmrəyliyi Oyunlarının açılış mərasimində iştirak ediblər. Ölkəmizdə təmsil edən idmançılarla görüşdə dövlət başçımız deyib: "İlk dəfə olaraq Azərbaycan idmançıları İslam Həmrəyliyi Oyunlarında qalib ölkəni təmsil edəcəklər. Bu, hamımız

üçün böyük qürurverici hadisədir. Çünki biz artıq müzəffər xalqın nümayəndələri, qalib ölkənin nümayəndələri kimi bu Oyunlarda iştirak edəcəyik. Döyüş meydanlarında əldə edilmiş Qələbə idman yarışlarında da özünü əks etdirəcək".

(davamı 2-ci sahifədə)

Yüksək intellektli, vətənpərvər gənclərimiz uğurlu gələcəyimizdir

(əvvəli 1-ci səhifədə)

Bu gün Azərbaycan gəncliyinin səsi, sədasi beynəlxalq aləmdən eşidilir. Müasir həyatımızda Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkəmizdə uğurla həyata keçirilən dövlət gənclər siyasəti məhz ulu öndər Heydər Əliyevin gənclər siyasətinin məntiqi davamıdır. Ayrı-ayrı dövlət orqanlarının gənclərlə iş sahəsindəki fəaliyyətini əlaqələndirmək məqsədilə ulu öndər Heydər Əliyevin Sərəncamına əsasən 1994-cü ildə yaradılmış Gənclər və İdman Nazirliyi dövlət gənclər siyasətinin istiqamətlərini müəyyənləşdirərək uğurla həyata keçirməyə başlamışdır. Ümummilli liderin 1995-ci ildə irəli sürdüyü Gənclər Forumu ilə bağlı təşəbbüsündən sonra 1996-cı ildən başlayaraq, hər il Azərbaycan gənclərinin forumları keçirilib. 1996-cı il fevralın 2-də keçirilən I Forumda dahi öndər Heydər Əliyev gənclər qarşısında tarixi bir vəzifə qoydu: "Hər bir Azərbaycan gənci hər şeydən çox, hər şeydən artıq müstəqil Azərbaycanın bu günü, gələcəyi haqqında düşünməlidir".

Ölkəmizdə gənclər siyasəti məhiyyət və keyfiyyətə yeni mərhələsini yaşayır. Prezident İlham Əliyev ulu öndərin gənclər siyasətinə sadiqliyini öz qərarları ilə təsdiq edir. Dövlət başçısının 2011-ci il 7 iyul tarixli Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş "Azərbaycan gəncliyi 2011-2015-ci illərdə" Dövlət Proqramı, 2011-ci il 19 dekabr tarixli Fərmanı ilə Gənclər Fondunun yaradılması ümummilli liderin əsasını qoyduğu gənclər siyasətinin elmi-nəzəri əsaslara bağlılığını göstərir. 2015-ci il yanvarın 26-da "2015-2025-ci illərdə Azərbaycan gənclərinin İnkişaf Strategiyası"nın təsdiq edilməsi haqqında Sərəncam gənclər siyasətinin daha səmərəli həyata keçirilməsinə nail olmaq, onların cəmiyyətin bütün sahələrində fəal iştirakına şərait yaratmaq, bu sosial təbəqənin təhsil və məşğulluq məsələlərinə diqqət artırmağa yönəlib. Gənclərin mənəvi inkişafı, vətənpərvərlik tərbiyəsi, xarici ölkələrdə təhsili, sosial müdafiəyə ehtiyacı olanların problemlərinin həlli istiqamətində görülən işlər, gənclər təşkilatlarının formalaşması, inkişafı üçün yaradılan şərait və imkan böyük diqqətin nəticəsidir.

"Azərbaycan gəncləri fəaldır, vətənpərvərdir, biliklidir, savadlıdır. Gənclər, mən sizə inanıram, güvənirəm", - deyən Prezident İlham Əliyev gənclərin məşğulluğunun təmin olunmasını da diqqət mərkəzində saxlayır. Öz növbəsində Azərbaycan gəncliyi bu diqqət və qayğıni yüksək dəyərləndirməklə yanaşı, öz məsuliyyətini dərk edir, eyni zamanda Prezident İlham Əliyevin müəyyənləşdirdiyi strateji vəzifələrin uğurla həyata keçirilməsinə, respublikamızın dinamik inkişaf edən qüdrətli dövlətə çevrilməsinə öz töhfəsini verməyə can atır. İndi ölkəmizdə dövlət qeydiyyatından keçən 170-dən çox gənclər təşkilatı fəaliyyət göstərir, minlərlə gənc lider yetişir. Azərbaycan gənclərinin xarici ölkələrdə təşkilatlanması da uğurla gedir. Gənclərimiz Avropa və dünyanın otuzdan çox nüfuzlu beynəlxalq gənclər

təşkilatında təmsil olunur və bununla da beynəlxalq gənclər hərəkatının fəal tərkib hissəsinə çevrilirlər.

Qürurverici haldır ki, müasir Azərbaycanın gənc nəsli yüksək vətənpərvərlik ruhunda, vətəninə və dövlətinə bağlı, milli-mənəvi dəyərləri daima uca tutan nəsildir. Azərbaycan gəncliyinin tarixi ədaləti bərpa etməkdə rolu əvəzsizdir və danılmazdır. Bunun əyani təzahürüdür ki, 2020-ci il sentyabrın 27-də başlayan və 44 gün davam edən Vətən müharibəsində yüksək milli ruhlu gənclərimiz Ali Baş Komandanımızın əmri ilə torpaqlarımızı işğaldan azad edərək 30 illik həsrətə son qoydular. Vətən müharibəsində qəhrəmanlıq göstərən gənclərin şücaəti, mücadiləsi xalqımıza qələbə sevincini yaşatdı. Xalqımızın qüdrətinin və milli qürrumumuzun təntənəsinə çevrilən bu tarixi gündə gənclərimiz bütün dünyaya nəyə qadir olduqlarını nümayiş etdirdilər. "Mən çox şadam ki, son illər ərzində Azərbaycanda vətənpərvər, güclü, milli ruhda tərbiyə almış gənc nəsil yetişib", - deyən Müzəffər Ali Baş Komandan, Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev çıxışlarında qeyd edir ki: "Bu illər ərzində yetişən insanlar bu torpaqları azad etdilər. Bütün nəsillərdən olan vətəndaşlarımızın bu Qələbədə böyük zəhməti var, payı var. Ancaq onu da bildirməliyəm ki, əsas yükü, əsas vəzifəni gənc nəsil yerinə yetirdi. 2003-cü ildə 10 yaş, 15 yaş olmaların bu gün 27-32 yaş var. Onların məhz vətənpərvərlik ruhunda tərbiyə alması, düşməne nifrət hissi bizi Qələbəyə apardı və Azərbaycan tarixi ədaləti bərpa etdi".

Belə vətənpərvər, qəhrəman və məğrur gəncləri olan Vətən heç vaxt yenilməyəcək, daim öz şərəfini və qüdrətini qoruyub saxlayacaq və gələcək nəsillərə ötürəcəkdir. Əminlik ki, vətənpərvər gənclərimiz mənfur düşməndən azad edilmiş müqəddəs torpaqların bərpa edilməsində və çiçəkləndirilməsində də, burada müasir infrastrukturun qurulmasında da böyük xidmət göstərəcək, ölkə başçısının uğurla həyata keçirdiyi gənclər siyasətinə öz layiqli töhfələrini verəcəklər. Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevanın rəhbərliyi ilə Heydər Əliyev Fondu tərəfindən gənclərin istedad və bacarıqlarının üzə çıxarılması istiqamətində həyata keçirilən layihələr yetişməkdə olan gənc nəslin gələcəyinin etibarlı zəmanətidir. Ölkəmizdə bu sahə ilə bağlı siyasətin uğurla həyata keçirilməsi gənclərin həyatın bütün sferalarında öz bilik və bacarıqlarına geniş imkanlar yaradıb. Gənc nəslin problemlərinin həlli, onların cəmiyyət həyatında layiqli təbəqə kimi iştirakının təmin olunması üçün həyata keçirilən bütün zəruri tədbirlər Azərbaycan gəncliyini işıqlı gələcəyə yönəldir. Azərbaycanda gəncliyə dövlət qayğısı sabaha və uğurlara hesablanan bir siyasətdir, bu siyasət sağlam və intellektual nəslin formalaşmasına xidmət edir. Bütün bunlar isə Azərbaycan gəncliyinin sabahına daha böyük inamla baxmağa əsas verir.

Mustafa KAMAL,
"Respublika".

